

Protokoll fra Generalforsamling i Norsk Gordonsetter Klub

Sted: Scandic Hotel, Tromsø
Tid: Fredag 28. februar 2014 kl. 18.00.

Leder i Norsk Gordonsetter Klub, Bjørnar Boneng, ønsket velkommen til Tromsø og årets Generalforsamling. Totalt var 33 stemmeberettigede medlemmer til stede, samt 63 fullmakt, totalt 93 stemmer.

Sak 1 - Konstituering

- a) Valg av fullmaktskomité. Bjørnar Boneng foreslo Mona Skanke og Kristin Bothner. Valgt ved akklamasjon
- b) Godkjenning av innkalling.
Ragnar Dekke, Gunnar Rørstad hadde kommentarer til innkallingen
Innkallingen ble så godkjent
- c) Godkjenning av sakliste.
Sakslisten ble enstemmig godkjent
- d) Valg av møteleder og sekretær.
Bjørnar Boneng foreslo Ola Dyrstad som møteleder og Marit Bjercke som sekretær.
Begge ble valgt ved akklamasjon.
- e) Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen.
Berit Riise og Roger Tømmerholen ble foreslått og valgt.
- f) Valg av tellekorps.
Fullmaktskomiteen ble foreslått og valgt som tellekorps.

Sak 2 – Årsberetninger

a) Styrets årsberetning

Leder gikk gjennom hovedtrekkene i årsberetningen.

Følgende hadde ordet: Ragnar Dekke, Bjørnar Boneng, Sverre Andersen, Eskil Bothner, Arild Dahl

Styrets årsberetning ble så enstemmig godkjent.

b) Avlsrådets rapport

Arild Dahl gikk kort gjennom avlsrådets rapport.

Følgende hadde kommentarer: Ragnar Dekke, Anne Mai Krogh

Avlsrådets rapport ble enstemmig godkjent.

Sak – 3. Regnskap m/revisors beretning

Sverre Andersen gav en kort orientering om resultatregnskapet, balansen og revisors rapport

Sak 3. ble enstemmig godkjent

Sak – 4. Inkomne saker

Sak a), b) og c) er forslag fra Avlsrådet v/Martine L. Ziener

a) NGK søker NKK om å registrere CCA-status i DogWeb.

Bakgrunn. NGK ønsker å drive en kunnskapsbasert avl hvor det å ta vare på informasjon er svært viktig. Ved å velge NKK sikrer vi oss en objekt tredjepart til å ta vare på informasjonen.

Styrets innstilling:

Forslaget vedtas

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Diskusjoner rundt punkt b, c og d ble foreslått og vedtatt å tas under ett.

Ragnar Dekke fikk anledning til å legge frem hele sin sak (sak d) med begrunnelsen at denne ikke kom med i innkallelsen. Martine L. Ziener bidro med ytterligere informasjon.

Følgende ønsket ordet: Ola Dyrstad, Ragnar Dekke, Edgar Henriksen, Arild Dahl, Martine L. Ziener, Silje Rudland, Berit Riise

Ordstyrer beordret så en pause på 10 minutter for å forsøke å komme til en løsning på punkt b, c og d.

Etter pausen var forslagene omformulert noe og ble stående slik:

b) NGK anbefaler kjent PRA-status for alle hunder det avles på. For klubbens godkjente avlshunder er kjent PRA-status et krav. Ingen kull på NGKs valpeliste skal kunne gi affiserte valper. Dette evalueres årlig.

c) NGK anbefaler kjent CCA-status for alle hunder det avles på. For klubbens godkjente avlshunder er kjent CCA-status et krav. Ingen kull på NGKs valpeliste skal kunne gi affiserte valper. Dette evalueres årlig.

d) Det innføres krav om kjent status for CCA for alle Gordonsettere som skal benyttes i avl.

Dette innebærer at status skal være kjent for begge foreldre dyr ved registrering av valper i NKK. For å få registrert valper skal et av foreldredyrene ha status fri. Det gis dispensasjon for kravet om kjent status ved bruk av utenlandske hunder og ved bruk av frossen sæd, såfremt hunden som parres er testet og fri for CCA.

NGK anbefaler kjent PRA-status for alle hunder det avles på. For klubbens godkjente avlshunder er kjent PRA-status et krav.

Effekten av disse tiltakene evalueres årlig.

Det ble først votert over forslag d) som var det mest radikale forslaget.

Forslag d) fikk 51 stemmer og 42 stemte mot. Forslag b og c falt dermed.

Sak – 5. Planer for drift og aktivitet for 2014

Møteleder orienterte kort om planene for 2014. Ytterligere planer og endringer vil skje fortløpende og vil bli offentliggjort på klubbens hjemmeside.

Geir Morten Søgård informerte at det ikke vil bli skogsfuglprøve i tillegg til NM skog.

De fremlagte planene ble tatt til etterretning.

Sak – 6. Fastsettelse av medlemskontingent

Styrets innstilling:

Medlemskontingenten til NGK for 2015 fastsettes til kr. 450,- og kr. 225,- for husstandsmedlemmer. Grunnkontingenten til NKK kommer i tillegg

Vedtak: Styrets innstilling ble enstemmig vedtatt.

Sak – 7. Budsjett for 2014

Styrets innstilling:

Forslag til budsjett for 2014 vedtas. Styret gis fullmakt til å foreta eventuelle omdisponeringer innenfor den samlede budsjettmessige ramme og til å tilpasse budsjettet til ny kontoplan.

Følgende hadde kommentarer i saken: Edgar Henriksen, Sverre Andersen

Vedtak: Budsjettet ble enstemmig vedtatt

Sak – 8. Valg

I henhold til lover i NGK, er det gitt informasjon om og gitt muligheter for forhåndsstemmer. Valgstyret hadde ikke mottatt noen forhåndsstemmer pr post til årets generalforsamling.

Ordstyrer og leder i valgkomiteen ga en kort orientering.
Valgkomiteens innstilling:

Navn / Bosted – Kommune	Periode	Innstilles til	Sett kryss for stemmegiving
Sverre Andersen	Ikke på valg - 1 år igjen	Leder for et år	
Geir Morten Søgård	Ikke på valg – 1 år igjen	Nestleder for et år	
Bjørn Dahl	Gjenvalg – Velges for 2 år	Styremedlem	
Mona Skanke	Ny – Velges for 2 år	Styremedlem	
Arvid Holme	Ny – velges for 2 år	Styremedlem	
Geir Bentestuen	Ny – velges for 1 år	Varamedlem	
Elin Nesse	Ny – velges for 1 år	Varamedlem	

Forslag fra Arild Dahl:

Foreslo Mona Himo Aakervik som nytt styremedlem i stede for Arvid Holme.

Kommentar fra: Edgar Henriksen, Gøril Hov, Bjørnar Boneng, Gunnar Martinsen, Elin Nesse

Ved votering ble Mona Himo Aakervik valgt mot 9 stemmer

Resten ble enstemmig valgt.

Valgkomite

Navn	Periode	Innstilles til	Sett kryss for stemmegiving
Håvard Rosnes	Ikke på valg – 1 år igjen	Leder av komiteen til GF 2015	Ikke på valg
Mona Himo Aakervik	Ikke på valg – velges for 2 år	Leder av komiteen til GF 2016	Ikke på valg
Eva Kragnes	Ny – velges for 3 år	Leder av komiteen til GF 2017	
Roger Tømmerholen	Ny – velges for 1 år	Varamedlem	

I og med at Mona Himo Aakervik ble valgt inn i styret, må hun gå ut av valgkomiteen.

Bjørnar Boneg og Siw Magnusen ble foreslått inn i valgkomiteen i stede for Mona Himo Aakervik. Bjørnar Boneng fikk klart flertall fra salen.

Resten ble enstemmig valgt.

Revisor / Varerevisor

Navn	Periode	Innstilles til	Sett kryss for stemmegiving
Kenneth Bergerud	Gjenvalg - 1 år	Revisor	
Odd Ivar Bjørnli	Gjenvalg – 1 år	Vararevisor	

Enstemmig valgt.

Møtet ble hevet kl. 20.27

Ola Dyrstad

Marit Bjercke



Møteleder



Sekretær



Berit Riise



Roger Tømmerholen